
 
 

แบบ บก.06 

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย 
การจัดซื้อจัดจ้างท่ีมิใช่งานก่อสร้าง  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. ชื่อโครงการ  ซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์ และการแพทย์ จ านวน 19 รายการ 

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ คณะเวชศาสตร์เขตร้อน มหาวิทยาลัยมหิดล 

3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร 244,120.50 บาท (สองแสนสี่หมื่นสี่พันหนึ่งร้อยยี่สิบบาทห้าสิบสตางค์) 

    3.1 NaOH-D (Cassette),COBAS C   จ านวน 10 รายการ วงเงิน  5,350.00 บาท 
    3.2 CELL WASH SOLUTION I/NAOH-D 2X1,800ML จ านวน 10 รายการ วงเงิน  14,980.00 บาท 
    3.3 SME (Cassette),COBAS C   จ านวน 5  รายการ วงเงิน  2,675.00 บาท 
    3.4 ACTIVATOR     จ านวน 1  รายการ วงเงิน  5,350.00 บาท 
    3.5 K ELECTRODE, HIT/COBAS C    จ านวน 1  รายการ วงเงิน  13,482.00 บาท 
    3.6 NA ELECTRODE, HIT/COBAS C   จ านวน 1  รายการ วงเงิน  13,482.00 บาท 
    3.7 CL ELECTRODE, HIT/COBAS C   จ านวน 1  รายการ วงเงิน  16,050.00 บาท 
    3.8 REFERENCE ELECTRODE   จ านวน 1  รายการ วงเงิน  14,980.00 บาท  
    3.9 ALB GEN.2, COBAS C/INTEGRA    จ านวน 5  รายการ วงเงิน  5,350.00 บาท 
    3.10 AMYL GEN.2, COBAS C/INTEGRA  จ านวน 1  รายการ วงเงิน  10,700.00 บาท   
    3.11 HDL-C GEN.4 350TESTS COBAS C INTEGRA จ านวน 6 รายการ วงเงิน  59,545.50 บาท  
    3.12 LDL-C GEN.3,200TESTS COBAS C,INT  จ านวน 2 รายการ วงเงิน  11,984.00 บาท  

    3.13 CALCIUM GEN.2 COBAS C INTEGRA 300T จ านวน 3 รายการ วงเงิน  9,630.00 บาท 

    3.14 PHOS2, COBAS C/INTEGRA   จ านวน 3 รายการ วงเงิน  6,4200.00 บาท  

    3.15 TP2, COBAS C/INTEGRA   จ านวน 5 รายการ วงเงิน  6,955.00 บาท 

    3.16 TPUC3, COBAS C/INTEGRA   จ านวน 2 รายการ วงเงิน  7,062.00 บาท 

    3.17 CLEANING SOLUTION 5X100ML  จ านวน 1 รายการ วงเงิน  5,350.00 บาท 

    3.18 HALOGEN LAMP    จ านวน 1 รายการ วงเงิน  8,025.00 บาท 

    3.19 REACTION CELL SETS C501   จ านวน 1 รายการ วงเงิน  26,750.00 บาท 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 21 มิถุนายน 2565 

    เป็นเงิน 244,120.50 บาท (สองแสนสี่หมื่นสี่พันหนึ่งร้อยยี่สิบบาทห้าสิบสตางค์) 

    ราคา/หน่วย (ถ้ามี)      -      บาท 

    4.1 NaOH-D (Cassette),COBAS C   จ านวน 10 รายการ วงเงิน  5,350.00 บาท 
    4.2 CELL WASH SOLUTION I/NAOH-D 2X1,800ML จ านวน 10 รายการ วงเงิน  14,980.00 บาท 
    4.3 SME (Cassette),COBAS C   จ านวน 5  รายการ วงเงิน  2,675.00 บาท 
    4.4 ACTIVATOR     จ านวน 1  รายการ วงเงิน  5,350.00 บาท 
    4.5 K ELECTRODE, HIT/COBAS C    จ านวน 1  รายการ วงเงิน  13,482.00 บาท 
    4.6 NA ELECTRODE, HIT/COBAS C   จ านวน 1  รายการ วงเงิน  13,482.00 บาท 
    4.7 CL ELECTRODE, HIT/COBAS C   จ านวน 1  รายการ วงเงิน  16,050.00 บาท 
    4.8 REFERENCE ELECTRODE   จ านวน 1  รายการ วงเงิน  14,980.00 บาท  
    4.9 ALB GEN.2, COBAS C/INTEGRA    จ านวน 5  รายการ วงเงิน  5,350.00 บาท 
    4.10 AMYL GEN.2, COBAS C/INTEGRA  จ านวน 1  รายการ วงเงิน  10,700.00 บาท   
    4.11 HDL-C GEN.4 350TESTS COBAS C INTEGRA จ านวน 6 รายการ วงเงิน  59,545.50 บาท  
    4.12 LDL-C GEN.3,200TESTS COBAS C,INT  จ านวน 2 รายการ วงเงิน  11,984.00 บาท  

    4.13 CALCIUM GEN.2 COBAS C INTEGRA 300T จ านวน 3 รายการ วงเงิน  9,630.00 บาท 

    4.14 PHOS2, COBAS C/INTEGRA   จ านวน 3 รายการ วงเงิน  6,4200.00 บาท  

    4.15 TP2, COBAS C/INTEGRA   จ านวน 5 รายการ วงเงิน  6,955.00 บาท 

    4.16 TPUC3, COBAS C/INTEGRA   จ านวน 2 รายการ วงเงิน  7,062.00 บาท 

    4.17 CLEANING SOLUTION 5X100ML  จ านวน 1 รายการ วงเงิน  5,350.00 บาท 

    4.18 HALOGEN LAMP    จ านวน 1 รายการ วงเงิน  8,025.00 บาท 

    4.19 REACTION CELL SETS C501   จ านวน 1 รายการ วงเงิน  26,750.00 บาท 

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
    ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด 

   5.1 บริษัท ไอ แคร์ พลัส จ ากัด จ ากัด 

   5.2 บริษัท เน็กซ์เมด ซัพพลาย จ ากัด 

   5.4 บริษัท เอิร์ธ ซายน์ ไอแอกโนสติก จ ากัด 
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน  

    6.1 นางสาวดาริญ จ าปา 

 


